
Usnesení_příloha č. 01-Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci – STOMAPROLIFE s.r.o. 

 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17. 6. 2024                                        Strana 1 (celkem 8)       
Návratná finanční výpomoc v oblasti zdravotnictví – STOMAPROLIFE s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01: Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci – STOMAPROLIFE s.r.o. 

 

Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci 

uzavřená v souladu s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
právních předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších právních předpisů 

 

Olomoucký kraj 

Sídlo: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc 

IČO: 60609460 

DIČ: CZ60609460 

Zastoupený: Mgr. Daliborem Horákem, 2. náměstkem hejtmana Olomouckého 

kraje, na základě pověření ze dne 30. 10. 2020 

Bankovní spojení: 27-4228330277/0100, Komerční banka, a.s.  

 (dále jen „poskytovatel“) 

a 

STOMAPROLIFE s.r.o. 

Sídlo: Vápenice 416, 798 52 Konice 

IČO: 29317690 

Zastoupená: MUDr. Tomášem Lenfeldem MBA, LL.M., jednatelem 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
773 92 

Bankovní spojení: 107-4019550297/0100, Komerční banka, a.s. 

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci  

I. Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje bezúročně poskytnout příjemci 
návratnou finanční výpomoc ve výši 6 000 000,- Kč, slovy: šest miliónů korun 
českých (dále také „NFV“) a příjemce tuto návratnou finanční výpomoc přijímá a 
zavazuje se ji použít výlučně v souladu s účelem poskytnutí uvedeným v čl. I. odst. 
2 a za podmínek dle této smlouvy a v souladu se Zásadami pro poskytování 
finanční podpory z rozpočtu Olomouckého kraje (dále jen „Zásady“). Příjemce je 



Usnesení_příloha č. 01-Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci – STOMAPROLIFE s.r.o. 

 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17. 6. 2024                                        Strana 2 (celkem 8)       
Návratná finanční výpomoc v oblasti zdravotnictví – STOMAPROLIFE s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01: Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci – STOMAPROLIFE s.r.o. 

povinen při použití NFV postupovat v souladu s právními předpisy, Zásadami a 
touto smlouvou. V případě odchylného znění Zásad a této smlouvy mají přednost 
ustanovení této smlouvy. Uzavření této smlouvy předcházela žádost příjemce o 
NFV. 

2. Návratná finanční výpomoc se poskytuje na tento účel: Rozšíření 
stomatologického pracoviště v Konici (dále jako „podporovaná aktivita“). 

3. NFV bude poskytnuta převodem na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to do 21 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Za den poskytnutí 
NFV se pro účely této smlouvy považuje den odepsání finančních prostředků 
z účtu poskytovatele ve prospěch účtu příjemce.  

4. NFV se poskytuje na účel stanovený v čl. I odst. 2 této smlouvy jako návratná 
finanční výpomoc investiční. 

Pro účely této smlouvy se investiční NFV rozumí výpomoc, která musí být použita 
na úhradu výdajů spojených s pořízením hmotného majetku dle § 26 odst. 2 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„cit. zákon“), výdajů spojených s pořízením nehmotného majetku nebo výdajů 
spojených s technickým zhodnocením, rekonstrukcí a modernizací ve smyslu § 33 
cit. zákona.  

Dále se pro účely této smlouvy investiční NFV rozumí NFV, která je použita na 

úhradu výdajů spojených s pořízením dlouhodobého hmotného a nehmotného 

majetku s dobou použitelnosti delší než jeden rok a ve výši ocenění určené 

příjemcem v jeho vnitřním předpisu pro pořízení dlouhodobého hmotného a 

nehmotného majetku (tj. limitní částka pro pořízení dlouhodobého hmotného a 

nehmotného majetku je nižší než limit stanovený cit. zákonem). Pokud má 

příjemce nastavenou hranici pro dlouhodobý hmotný majetek vnitřním předpisem 

jinak (hranice není totožná s hranicí v zákoně o dani z příjmů), a prokázal tuto 

skutečnost v rámci podání žádosti o NFV, bude NFV taktéž považována za NFV 

investiční.  

V případě, že příjemce účtuje podle vyhlášky č. 504/2002 Sb., případně vyhlášky 

č. 410/2009 Sb., vztahuje se na něj místo předcházejícího vymezení investiční 

návratné finanční výpomoci následující: 

Pro účely této smlouvy se investiční NFV rozumí NFV, která musí být použita na 

úhradu výdajů spojených s pořízením dlouhodobého hmotného majetku dle § 14 

vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané 

účetní jednotky (dále jen „cit. vyhláška“), výdajů spojených s pořízením 

dlouhodobého nehmotného majetku dle § 11 cit. vyhlášky nebo výdajů spojených 

s technickým zhodnocením, rekonstrukcí a modernizací. 

5. Uznatelnými výdaji se pro účely této smlouvy rozumí výdaje, které příjemce 
vynaložil v souladu s účelem poskytnutí NFV dle odst. 2 a 4 tohoto článku, a 
vzniklé v době uvedené v odstavci 6 tohoto článku, pouze na:  
stavební úpravy - rozšíření stávající kliniky v místě poskytování zdravotních služeb 
Vápenice 416, 798 52 Konice o jednu novou ordinaci, rentgenologickou místnost 



Usnesení_příloha č. 01-Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci – STOMAPROLIFE s.r.o. 

 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17. 6. 2024                                        Strana 3 (celkem 8)       
Návratná finanční výpomoc v oblasti zdravotnictví – STOMAPROLIFE s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01: Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci – STOMAPROLIFE s.r.o. 

a bezbariérový vstup. To zahrnuje přístavbu, novou střechu a stavební úpravy 
vjezdu. Nákup stomatologického křesla a rentgenů (intraorální a CBCT). 

6. NFV je možné čerpat na uznatelné výdaje vzniklé od 1. 8. 2024 do 31. 12. 2025. 

II. Vrácení NFV 

1. Příjemce je povinen vrátit poskytovateli poskytnutou NFV do 31. 8. 2031, a to v 
pravidelných měsíčních splátkách ve výši 83 333,- Kč (slovy osmdesát tři tisíce tři 
sta třicet tři koruny české), splatných vždy do posledního dne kalendářního měsíce 
až do úplného vrácení návratné finanční výpomoci, přičemž první splátka bude 
uhrazena ke dni 30. 9. 2025. Poslední splátka bude ve výši 83 357,- Kč (osmdesát 
tři tisíce tři sta padesát sedm korun českých).  Příjemce bude hradit jednotlivé 
splátky na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Splátka se pro účely 
této smlouvy považuje za uhrazenou dnem jejího připsání na bankovní účet 
poskytovatele. Součástí této smlouvy je podrobný rozpis splátek NFV (Příloha č. 1 
Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci). 

2. Nevrátí-li příjemce návratnou finanční výpomoc v termínu/ve lhůtě uvedené 
v tomto článku, dopustí se porušení rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

III. Povinnosti příjemce 

1. Příjemce se zavazuje vést oddělenou účetní evidenci celé poskytnuté NFV; tato 
evidence musí být podložena účetními doklady s náležitostmi podle příslušných 
právních předpisů. Příjemce je povinen řádně v souladu s právními předpisy a 
podmínkami stanovenými pro čerpání NFV uschovat originály účetních dokladů 
vztahujících se k poskytnuté NFV. 

2. Příjemce není oprávněn převést NFV nebo její část na jinou osobu. Toto se netýká 
úhrady výdajů na podporovanou aktivitu vynaloženou příjemcem. Změna příjemce 
je možná pouze z důvodu právního nástupnictví. 

3. Příjemce se zavazuje seznámit poskytovatele, do 15 dnů od jejich vzniku, s těmito 
skutečnostmi: se změnami zakladatelské nebo zřizovací listiny, adresy sídla, 
bankovního spojení, statutárního zástupce, jakož i jinými změnami, které mohou 
podstatně ovlivnit způsob jeho finančního hospodaření a náplň jeho aktivit ve 
vztahu k poskytnuté NFV.  

4. Příjemce se zavazuje předem písemně informovat poskytovatele o přeměně nebo 
o jeho zrušení s likvidací, a to bez zbytečného odkladu poté, co bude o takové 
skutečnosti rozhodnuto. 

5. Příjemce je povinen nakládat s veškerým majetkem získaným nebo zhodnoceným, 
byť i jen částečně, z finančních prostředků NFV s péčí řádného hospodáře a tento 
nezatěžovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu poskytovatele 
(s výjimkou zástavního práva zřízeného k zajištění úvěru příjemce ve vztahu k 
poskytnutí NFV). 



Usnesení_příloha č. 01-Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci – STOMAPROLIFE s.r.o. 

 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17. 6. 2024                                        Strana 4 (celkem 8)       
Návratná finanční výpomoc v oblasti zdravotnictví – STOMAPROLIFE s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01: Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci – STOMAPROLIFE s.r.o. 

Příjemce je povinen po dobu 20 let ode dne poskytnutí NFV poskytovat v místě 
vybudování nové ordinace zdravotní služby v oboru zubní lékařství a to 
v minimálním rozsahu 6 ordinačních hodin/pracovní den, registrovat nové 
pacienty, mít uzavřený smluvní vztah s minimálně čtyřmi zdravotními pojišťovnami 
působícími na území České republiky a neukončit poskytování zdravotních služeb 
ani nepřerušit jej bez vědomí a písemného souhlasu poskytovatele.  

Příjemce nesmí majetek pořízený z NFV po dobu 10 let od vrácení NFV převést 
na jinou osobu. Po stejnou dobu nesmí příjemce majetek, nebo jeho části, 
pořízený z NFV prodat nebo pronajmout či darovat bez vědomí a předchozího 
písemného souhlasu poskytovatele. 

 

6. Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději do 31. 1. 2026 finanční 
vypořádání NFV ve smyslu § 10a odst. 1 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to v 
rozsahu: 

přehled o čerpání a použití NFV a tento bude obsahovat:  

- zprávu o realizaci podporované aktivity včetně rekapitulace celkového 
financování, která bude obsahovat informace o tom, zda a kdy se 
podporovaná aktivita realizovala, kdy a jaké výdaje byly použity,  

- soupis výdajů hrazených z poskytnuté NFV včetně fotokopií příslušných 
účetních dokladů a výpisů z účtu, soupis výdajů doloží příjemce čestným 
prohlášením o tom, že celkové skutečně vynaložené výdaje uvedené v 
soupisu jsou pravdivé a úplné,  

- čestné prohlášení o úplnosti, správnosti a pravdivosti předaných dokladů. 

Soupis výdajů hrazených z poskytnuté NFV na podporovanou aktivitu, na jejíž 
realizaci byla poskytnuta NFV, bude doložený: 

a) fotokopiemi faktur s podrobným rozpisem dodávky (případně dodacím listem), 
popřípadě jiných účetních dokladů včetně příloh, prokazujících vynaložení 
výdajů, 

b) fotokopiemi výdajových dokladů včetně příloh (stvrzenky, paragony apod.), na 
základě kterých je pokladní doklad vystaven, a to pouze u jednotlivých výdajů 
přesahujících částku 1000 Kč. U jednotlivých výdajů do výše 1000 Kč včetně 
doloží příjemce pouze soupis těchto výdajů, 

c) fotokopiemi všech výpisů z bankovního účtu, které dokládají úhradu 
předložených faktur, s vyznačením dotčených plateb, 

d) čestným prohlášením, že fotokopie předaných dokladů jsou shodné s originály 
a výdaje uvedené v soupisu jsou shodné se záznamy v účetnictví příjemce  

Společně s finančním vypořádáním NFV příjemce předloží poskytovateli také 
závěrečnou zprávu. Závěrečná zpráva musí obsahovat stručné zhodnocení 
podporované aktivity včetně jejího přínosu pro Olomoucký kraj. V příloze 
závěrečné zprávy je příjemce povinen předložit poskytovateli informaci o 
provedené propagaci poskytovatele dle čl. III odst. 8 této smlouvy včetně 
fotodokumentace provedené propagace (minimálně dvě fotografie dokladující 
propagaci Olomouckého kraje na viditelném veřejně přístupném místě).  



Usnesení_příloha č. 01-Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci – STOMAPROLIFE s.r.o. 

 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17. 6. 2024                                        Strana 5 (celkem 8)       
Návratná finanční výpomoc v oblasti zdravotnictví – STOMAPROLIFE s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01: Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci – STOMAPROLIFE s.r.o. 

7. Pokud příjemce předloží finanční vypořádání NFV a závěrečnou zprávu ve lhůtě/ 
v termínu stanoveném v předcházejícím odstavci, ale tyto nebudou obsahovat 
všechny náležitosti shora uvedené, dopustí se příjemce porušení rozpočtové 
kázně až v případě, že nedoplní nebo neopraví chybné nebo neúplné finanční 
vypořádání nebo závěrečnou zprávu ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy 
poskytovatele. 

8. Příjemce je povinen označit logem Olomouckého kraje své případné propagační 
materiály, které vytvoří v rámci podporované aktivity, na niž byla poskytnuta 
návratná finanční výpomoc, a umístit reklamní panel, nebo obdobné zařízení, 
s logem Olomouckého kraje do místa, ve kterém je prováděna podporovaná 
aktivita, od doby poskytnutí NFV do uhrazení poslední splátky. K tomuto účelu 
poskytovatel uděluje příjemci souhlas s bezúplatným užitím loga Olomouckého 
kraje. Příjemce je povinen pořídit fotodokumentaci o propagaci poskytovatele při 
podporované aktivitě a minimálně dvě fotografie dokladující propagaci 
poskytovatele na viditelném veřejně přístupném místě musí předložit poskytovateli 
společně se závěrečnou zprávou. 

IV. Zvláštní ustanovení 

1. Poskytovatel je oprávněn v souladu se zvláštními právními předpisy, kdykoli 
kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla příjemci NFV poskytnuta. Příjemce 
je povinen poskytnout poskytovateli součinnost při výkonu kontrolní činnosti, 
zejména předložit poskytovateli kdykoliv k nahlédnutí originály všech účetních 
dokladů prokazujících využití prostředků NFV v souladu s jejím účelem. 

2. V případě, že příjemce použije NFV nebo její část na jiný účel než účel uvedený v 
čl. I. odst. 2 této smlouvy, poruší některou z jiných podmínek použití NFV, nebo 
poruší jinou z povinností uvedených v této smlouvě, dopustí se porušení 
rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Za porušení rozpočtové kázně uloží poskytovatel příjemci odvod ve výši stanovené 
platnými právními předpisy. 

4. Případný odvod či penále se hradí na účet poskytovatele č. 27-4228320287/0100, 
Komerční banka, a.s. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá v souladu s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších právních předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších právních 
předpisů. 

2. Příjemce prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy u něj není dána žádná ze 
skutečností, pro kterou nelze poskytnout NFV dle čl. 1 odst. 6 Zásad.  

Příjemce dále prohlašuje, že v době od podání žádosti o NFV do dne podpisu této 
smlouvy u něj nedošlo k žádné změně předpokládané v čl. 1 odst. 6 Zásad, kterou 
ve lhůtě stanovené Zásadami neoznámil poskytovateli. 



Usnesení_příloha č. 01-Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci – STOMAPROLIFE s.r.o. 

 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17. 6. 2024                                        Strana 6 (celkem 8)       
Návratná finanční výpomoc v oblasti zdravotnictví – STOMAPROLIFE s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01: Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci – STOMAPROLIFE s.r.o. 

3. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tato smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 
poskytovatel.  

Příjemce bere na vědomí, že tato smlouva bude také zveřejněna postupem dle § 
10d zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších právních předpisů. 

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky. 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu této 
smlouvy v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Příjemce bere na vědomí, že osobní údaje poskytnuté Olomouckému kraji 
v souvislosti s poskytnutím NFV dle této smlouvy budou zpracovávány v souladu 
s nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Bližší informace o způsobech 
zpracování a právech příjemce při zpracování osobních údajů jsou zveřejněny na 
webových stránkách Olomouckého kraje www.olkraj.cz. 

8. Poskytnutí NFV a uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva 
Olomouckého kraje č. ……… ze dne 17. 6. 2024. 

9. Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsána 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu smlouvy a jeho 
akceptace elektronickým způsobem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.olkraj.cz/


Usnesení_příloha č. 01-Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci – STOMAPROLIFE s.r.o. 

 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17. 6. 2024                                        Strana 7 (celkem 8)       
Návratná finanční výpomoc v oblasti zdravotnictví – STOMAPROLIFE s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01: Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci – STOMAPROLIFE s.r.o. 

Příloha č. 01 Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci - rozpis splátek NFV 

       

Označení 
splátky 

Datum 
splatnosti 

Výše platby 
v Kč   

Označení 
splátky 

Datum 
splatnosti 

Výše platby 
v Kč 

1. splátka 30.09.2025 83 333,00 

  

37. splátka 30.09.2028 83 333,00 

2. splátka 31.10.2025 83 333,00 38. splátka 31.10.2028 83 333,00 

3. splátka 30.11.2025 83 333,00 39. splátka 30.11.2028 83 333,00 

4. splátka 31.12.2025 83 333,00 40. splátka 31.12.2028 83 333,00 

5. splátka 31.01.2026 83 333,00 41. splátka 31.01.2029 83 333,00 

6. splátka 28.02.2026 83 333,00 42. splátka 28.02.2029 83 333,00 

7. splátka 31.03.2026 83 333,00 43. splátka 31.03.2029 83 333,00 

8. splátka 30.04.2026 83 333,00 44. splátka 30.04.2029 83 333,00 

9. splátka 31.05.2026 83 333,00 45. splátka 31.05.2029 83 333,00 

10. splátka 30.06.2026 83 333,00 46. splátka 30.06.2029 83 333,00 

11. splátka 31.07.2026 83 333,00 47. splátka 31.07.2029 83 333,00 

12. splátka 31.08.2026 83 333,00 48. splátka 31.08.2029 83 333,00 

13. splátka 30.09.2026 83 333,00 49. splátka 30.09.2029 83 333,00 

14. splátka 31.10.2026 83 333,00 50. splátka 31.10.2029 83 333,00 

15. splátka 30.11.2026 83 333,00 51. splátka 30.11.2029 83 333,00 

16. splátka 31.12.2026 83 333,00 52. splátka 31.12.2029 83 333,00 

17. splátka 31.01.2027 83 333,00 53. splátka 31.01.2030 83 333,00 

18. splátka 28.02.2027 83 333,00 54. splátka 28.02.2030 83 333,00 

19. splátka 31.03.2027 83 333,00 55. splátka 31.03.2030 83 333,00 

20. splátka 30.04.2027 83 333,00 56. splátka 30.04.2030 83 333,00 

21. splátka 31.05.2027 83 333,00 57. splátka 31.05.2030 83 333,00 

22. splátka 30.06.2027 83 333,00 58. splátka 30.06.2030 83 333,00 

23. splátka 31.07.2027 83 333,00 59. splátka 31.07.2030 83 333,00 

24. splátka 31.08.2027 83 333,00 60. splátka 31.08.2030 83 333,00 

25. splátka 30.09.2027 83 333,00 61. splátka 30.09.2030 83 333,00 

26. splátka 31.10.2027 83 333,00 62. splátka 31.10.2030 83 333,00 

27. splátka 30.11.2027 83 333,00 63. splátka 30.11.2030 83 333,00 

28. splátka 31.12.2027 83 333,00 64. splátka 31.12.2030 83 333,00 

29. splátka 31.01.2028 83 333,00 65. splátka 31.01.2031 83 333,00 

30. splátka 29.02.2028 83 333,00 66. splátka 28.02.2031 83 333,00 

31. splátka 31.03.2028 83 333,00 67. splátka 31.03.2031 83 333,00 

32. splátka 30.04.2028 83 333,00 68. splátka 30.04.2031 83 333,00 

33. splátka 31.05.2028 83 333,00 69. splátka 31.05.2031 83 333,00 



Usnesení_příloha č. 01-Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci – STOMAPROLIFE s.r.o. 

 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17. 6. 2024                                        Strana 8 (celkem 8)       
Návratná finanční výpomoc v oblasti zdravotnictví – STOMAPROLIFE s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01: Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci – STOMAPROLIFE s.r.o. 

34. splátka 30.06.2028 83 333,00 70. splátka 30.06.2031 83 333,00 

35. splátka 31.07.2028 83 333,00 71. splátka 31.07.2031 83 333,00 

36. splátka 31.08.2028 83 333,00 72. splátka 31.08.2031 83 357,00 

CELKEM 6 000 000,00 

 

 


